
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/263/2022 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) i art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 1981, 2054 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/247/2021 Rady Gminy 

Płużnica z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2022 r. zmienionym: 

- zarządzeniem Nr OA.0050.6.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26.01.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.8.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 01.02.2022 r., 

wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości - 35.584.019,93 zł zastępuje się kwotą - 35.670.474,48 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 27.085.840,21 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 8.584.634,27 zł, 

załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 do 

uchwały 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości - 37.094.635,23 zł zastępuje się kwotą - 38.744.646,65 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 27.951.985,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 10.792.661,23 zł, 

załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 2 do 

uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie - 1.510.615,30 zł ulega zwiększeniu do kwoty - 3.074.172,17 zł 

i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

495.240,03 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem środków unijnych - 855.609,57 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 787



3) wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczenia 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 1.723.322,57 zł, 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów - 3.931.936,17 zł, 

i łączną kwotę planowanych rozchodów - 857.764,00 zł,  

Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały”;. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r.,  

Załącznik Nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

uchwały; 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 11.409.646,16 zł; 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 945.193,35 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 1.751.951.97 zł. 

Załącznik Nr 5 do budżetu gminy "Dotacje udzielane z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych„ otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 5 do uchwały”; 

7. § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 100.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

131.130,20 zł. 

Załącznik Nr 8 „Plan dochodów oraz wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 6 do uchwały”;. 

8. § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się dochody z tytułu wpływów z części opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 10.000,00 zł oraz wydatki na działania 

mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia 

alkoholu w kwocie 16.119,06 zł  

Załącznik Nr 9 „Plan dochodów oraz wydatków na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do 

uchwały”;. 

9. § 11 otrzymuje brzmienie: „§ 11.  Ustala się dochody w kwocie 1.557.872,00 zł z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 1.557.872,00 na cele związane z gospodarką odpadami.  

Załącznik Nr 10 do budżetu gminy „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w 2021 roku oraz 

wydatki na cele związane z gospodarką odpadami komunalnymi i obsługą systemu w 2021 roku” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 8 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Szymon Dudzik 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 787



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 787



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 787



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 787



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 787



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 787



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 787



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 787



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 787



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 787



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 787



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 787



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 787



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 787


		2022-02-18T11:27:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




